
Kochani Przyjaciele Naszej Misji

Centrum Dziecka w Yaounde - Stolicy Kamerunu!

Już upłynął rok od ostatniego mojego listu, a tymczasem sporo się

zmieniło - dobro rośnie! Dzięki Waszej pomocy, zostało wybudowane

przedszkole oraz powstała szkoła podstawowa, do której uczęszcza 410 dzieci.

Są one objęte opieką, korzystają z edukacji, w szkole rozbrzmiewa gwar

i radosne śpiewy. Zmniejszyła się liczba dzieci ulicy. W zeszłym roku nasze

dzieci z ostatnich klas szkoły podstawowej zdały egzaminy i dostały się

do szkoły średniej. Cieszymy się - Wasz i nasz wysiłek to sprawił!

Przed nami codziennie stają trudne wyzwania. Często nasze dzieci

przychodzą do szkoły bez śniadania. Dzięki Wam udało się przygotowywać

posiłki dla wszystkich dzieci z przedszkola i szkoły podstawowej,

a najbiedniejsze rodziny otrzymywały paczki – olej, ryż, ryby, sól, cukier, mąkę

- najpotrzebniejsze produkty.

Szkoda, że nie mogę Wam przesłać ich radości i wdzięczności!

Liczymy na dalsze Wasze wsparcie w Adopcji Serca, którą przeznaczamy

na opłatę za szkołę oraz na pomoc w dożywianiu naszych dzieci.

Dziękuję również wszystkim za dotychczasową pomoc udzieloną

na budowę Centrum Zdrowia. Budowa była koniecznością. Wśród miejscowej

ludności obserwujemy duży wskaźnik śmiertelności dzieci i matek oczekujących

dzieci. Wiele dzieci i dorosłych umiera na malarię i inne choroby tropikalne

z powodu braku jakiejkolwiek pomocy medycznej.

Budowa tak potrzebnego obiektu powoli nabiera tempa. Do tej pory

wykonane zostały fundamenty, na nich powstał w stanie surowym parter

i zalany strop na poziomie pierwszego piętra. Wybudowano mur oporowy

służący do podtrzymywania gruntu i zabezpieczania przed osuwaniem się ziemi

– mur równocześnie odgradza – dla bezpieczeństwa - budowę Centrum Zdrowia.



Naszym marzeniem jest wykończenie parteru, uruchomienie przychodni

lekarskiej, a także wykonanie następnych kondygnacji i przykrycie dachem

powstałego budynku. Mamy w planach przygotowania terenu i wykonanie

fundamentów pod skrzydło radiologii. Pracy jest dużo, koszty budowy ogromne.

Czas nagli.

Dlatego zwracamy się z ogromną prośbą do wszystkich ludzi dobrej woli

i o wrażliwym sercu o wsparcie tej budowy. Każda ofiara przekazana pomoże

w powstaniu Centrum Zdrowia w Carriere, jednej z najbiedniejszych dzielnic

w stolicy Kamerunu Yaounde.

My ze swojej strony nosimy Was w swoich sercach i modlitwach.

W każdą sobotę z dziećmi modlimy się na różańcu za darczyńców i o pokój

na świecie. Wasza hojność, zaangażowanie, pomoc dla tych najbiedniejszych

sprawia, że świat staje się lepszy.

Dziękujemy!

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia

i na nadchodzący Nowy Rok życzymy: Przyjmijcie Dziecię Jezus

z otwartymi rękoma, który pragnie Was napełnić Swymi darami,

Miłością, Radością, Pokojem, spełnieniem Waszych marzeń.Wasza

hojna pomoc w tym roku były dla nas źródłem nadziei i wielką

radością. Niech ten Nowy Rok przyniesie Wam tą samą radość,

którą ofiarowaliście nam.

Z modlitwą przepałnioną wdzięcznoscią s. Kolbena z siostrami

Pasjonistkami i z dziećmi z Centrum Dziecka


